

政府采购项目评标报告

项目名称	成都高新技术产业开发区肖家河街道办事处专职网格员劳务派遣服务项目		
项目编号	成都高新技术产业开发区政采(2021)B0123号		
包件号	1	采购项目编号 (川网)	510188202100100
招标公告 刊登媒体		刊登日期	
更正公告 刊登媒体		刊登日期	
获取招标文件时间	2021年07月02日至2021年07月09日		
开标日期	2021年07月22日		
开标地点	四川省成都市高新区天益街38号理想中心4栋16楼4号开标室		
投标人	四川全盛人才服务有限公司等8家供应商 (见采购项目开标情况记录表)		
评标地点	四川省成都市高新区天益街38号理想中心4栋16楼4号评标室		
评标委员会名单	专家	汪炳姣,邓琳,杨舒,聂娟,刘宇蓉	
	采购人代表	周华,张萍	
评标方法和标准	综合评分法		
投标文件 资格审查情况	经资格审查小组审查,通过资格审查8家,未通过资格审查0家 (详见《资格审查报告》)		
投标文件 符合性审查情况	通过符合性审查3家,未通过符合性审查5家 (详见《符合性审查表》)		
无效投标人名单及原因	详情见《资格审查报告》和《符合性审查表》		
评标结果和中标候选人	<p>本项目的评标委员会推选同志为邓琳组长,主要负责协调评标委员会成员之间的事物性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评标结果和中标候选人报告等。</p> <p>评标委员会成员阅读领会了招标文件内容,根据载明的评分方法和标准对各合格投标人的投标文件独立进行评审。(默认但可编辑)</p> <p>被确定为中标候选人的投标人名单列下表</p>		
中标候选人顺序	投标人名称	投标报价	
1	四川全盛人才服务有限公司	10998800元	
投标报价最高的投标人为中标候选人的,评标委员会对其报价的合理性说明:			
评分汇总后是否有修改记录:			



本成员对评标过程和评标结果有不同意见，特说明如下：

其他需要说明的情况

评审委员会成员（签名）：

孔
江明 王明 刘建
陆萍 南华 杨印



政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：四川标准招标代理有限公司
- 2、项目名称：成都高新技术产业开发区肖家河街道办事处专职网格员劳务派遣服务项目
- 3、项目编号：成都高新技术产业开发区政采(2021)B0123号
- 4、采购内容：1
- 5、开标地点：四川省成都市高新区天益街38号理想中心4栋16楼4号开标室
- 6、采购单位：成都高新技术产业开发区肖家河街道办事处
- 7、预算执行确认书编号：(2021)0723号
- 8、采购预算金额：1100.03万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-07-02
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-07-22 10:00:00
- 13、供应商报名情况：四川天府源国际人才资源服务有限公司,四川英联中才人力资源管理有限公司,四川英甫人力资源管理有限公司,四川全盛人才服务有限责任公司,四川西南企联人力资源管理有限公司,四川米非尼文化传播有限公司,成都市人力资源管理有限公司,四川普瑞新强人力资源管理有限公司,四川汇智仁达劳务有限公司,四川鸿畅建筑工程有限公司,四川省瑞方人力资源管理有限公司,中智四川经济技术合作有限公司,四川方胜人力资源服务有限公司,成都沃客人力资源管理有限公司,成都萌想科技有限责任公司,成都新大瀚人力资源管理有限公司,成都诚信人力资源管理顾问有限公司17家供应商报名
- 14、供应商投标(响应)情况：四川英联中才人力资源管理有限公司,四川普瑞新强人力资源管理有限公司,成都萌想科技有限责任公司,中智四川经济技术合作有限公司,成都市人力资源管理有限公司,四川全盛人才服务有限责任公司,四川西南企联人力资源管理有限公司,四川方胜人力资源服务有限公司8家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 2 人，评审专家 5 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
汪婧姣		临时专家	
邓琳		临时专家	组长
杨舒		临时专家	
聂娟		临时专家	
刘宇蓉		临时专家	



周华	采购人代表
张萍	采购人代表

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本包采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

符合

2、符合性审查情况说明：

四川全盛人才服务有限责任公司,不符合,说明:2. 投标函未填写有效期。
2. 投标函没有载明有效期
2. 投标函未按招标文件要求载明投标有效期
2. 投标函无截止日期。
2. 投标函没有写明有效期
2. 投标函未按招标文件要求载明有效期。
2. 投标函未按招标文件要求载明投标有效期
四川英联中才人力资源管理有限公司,不符合,说明:2. 投标函未填写有效期
2. 投标函未按招标文件要求载明投标有效期
2. 投标函未按招标文件载明投标有效期
2. 投标函无截止日期。
1. 无投标文件有效期
2. 投标函未按招标文件要求载明有效期。
2. 投标函未按招标文件要求载明投标有效期
中智四川经济技术合作有限公司,不符合,说明:3. 服务要求未按招标文件要求的顺序逐条应答(有缺项)
3. 服务要求未完全应答
3. 第六章第三条,服务要求(实质性要求)未完全响应,具体情况如下:(二)人员招聘要求的“注”未响应、(三)2.1社会治安类未响应
3. 未完全响应服务要求。
3. 服务要求没有完全响应
3. 服务要求未按招标文件要求完全响应。
3. 未逐条完全响应第六章服务要求(实质性要求),缺少以下内容:1、人员招聘要求中,“注:另根据《成都高新区社会治安综合治理委员会办公室关于加强推进专职网格员队伍建设工作的通知》……招募以上各类人员。”;2、采集基础信息中:2.1社会治安类:协助采集“一标三实”和特殊人群信息,协助做好流动人口和特殊人群服务管理,及时报告特殊人群异常信息。
成都市人力资源管理有限公司,不符合,说明:2. 投标函未填写有效期
2. 投标函无有效期
2. 投标函未按招标文件要求载明投标有效期
2. 投标函无截止日期。
2. 商务要求不满足
2. 投标函未按招标文件要求载明有效期。
2. 投标函未按招标文件要求载明投标有效期
四川方胜人力资源服务有限公司,不符合,说明:3. 服务要求未按招标文件要求的顺序逐条应答(有缺项)
3. 服务要求应答未完全响应
3. 第六章第三条,服务要求(实质性要求)未完全响应,具体情况如下:(二)人员招聘要求的“注”未响应、(三)3、排查劝调一般矛盾纠纷未响应。
3. 服务要求未完全响应。
3. 服务要求没有完全响应
3. 服务要求未按招标文件要求完全响应。
3. 未逐条完全响应第六章服务要求(实质性要求),缺少以下内容:1、人员招聘要求中,“注:另根据《成都高新区社会治安综合治理委员会办公室关于加强推进专职网格员队伍建设工作的通知》……招募以上各类人员。”;2、排查劝调一般矛盾纠纷;3、发现收集报告问题隐患、采集基础信息、宣传发动人民群众均未逐条响应各小点内容要求。

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

四川全盛人才服务有限责任公司,不符合,说明:2. 投标函未填写有效期。
2. 投标函没有载明有效期
2. 投标函未按招标文件要求载明投标有效期
2. 投标函无截止日期。
2. 投标函没有写明有效期
2. 投标函未按招标文件要求载明有效期。
2. 投标函未按招标文件要求载明投标有效期
四川英联中才人力资源管理有限公司,不符合,说明:2. 投标函未填写有效期
2. 投标函未按招标文件要求载明投标有效期
2. 投标函未按招标文件载明投标有效期
2. 投标函无截止日期。
1. 无投标文件有效期
2. 投标函未按招标文件要求载明有效期。
2. 投标函未按招标文件要求载明投标有效期
中智四川经济技术合作有限公司,不符合,说明:3. 服务要求未按招标文件要求的顺序逐条应答(有缺项)
3. 服务要求未完全应答
3. 第六章第三条,服务要求(实质性要求)未完全响应,具体情况如下:(二)人员招聘要求的“注”未响应、(三)2.1社会治安类未响应
3. 未完全响应服务要求。
3. 服务要求没有完全响应
3. 服务要求未按招标文件要求完全响应。
3. 未逐条完全响应第六章服务要求(实质性要求),缺少以下内容:1、人员招聘要求中,“注:另根据《成都高新区社会治安综合治理委员会办公室关于加强推进专职网格员队伍建设工作的通知》……招募以上各类人



员。”；2、采集基础信息中：2.1社会治安类：协助采集“一标三实”和特殊人群信息，协助做好流动人口和特殊人群服务管理，及时报告特殊人群异常信息。
成都市人力资源管理有限公司，不符合。说明：2. 投标函未填写有效期
2. 投标函无有效期
2. 投标函未按招标文件要求载明投标有效期
2. 投标函无截止日期。
2. 商务要求不满足
2. 投标函未按招标文件要求载明有效期。
2. 投标函未按招标文件要求载明投标有效期
四川方胜人力资源服务有限公司，不符合。说明：3. 服务要求未按招标文件要求的顺序逐条应答（有缺项）
3. 服务要求应答未完全响应
3. 第六章第三条. 服务要求（实质性要求）未完全响应，具体情况如下：（二）人员招聘要求的“注”未响应，（三）3、排查劝调一般矛盾纠纷未逐条完全响应第六章服务要求（实质性要求），缺少以下内容：1、人员招聘要求中，“注：另根据《成都高新区社会治安综合治理委员会办公室关于加强推进专职网格员队伍建设工作的通知》……招募以上各类人员。”；2、排查劝调一般矛盾纠纷；3、发现收集报告问题隐患、采集基础信息、宣传发动人民群众均未逐条响应各小点内容要求。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

无

6、供应商得分排序表

序号	供应商	最终报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川西南企联人力资源管理有限公司	10996800元	85.42	10.0	95.42	1
2	四川普瑞新强人力资源管理有限公司	10999410.00元	53.5	10.0	63.5	2
3	成都萌想科技有限责任公司	11000280元	45.58	10.0	55.58	3
4	四川英联中才人力资源管理有限公司	10979400元				
5	中智四川经济技术合作有限公司	10901100元				
6	成都市人力资源管理有限公司	10991580元				
7	四川方胜人力资源服务有限公司	10962000元				

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

无

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

张薇

周平

王娟

刘景



2021年7月22日

